PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00661/2012

04/09/2012

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o teor do Ofício nº 12/2012 – GDFGA, da

Presidência da Comissão Examinadora do XII Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz

, resolve:Federal Substituto da 5ª Região

DESIGNAR:

  I - a servidora LÚCIA CARVALHO E SILVA, matrícula nº 5168, do Quadro de

Pessoal da Secretaria de Educação do Estado de Pernambuco, ora à disposição deste Tribunal, ocupante

da função comissionada Diretor do Núcleo de Gestão Documental, Código FC-06, da Secretaria

Administrativa deste Tribunal, para, sem prejuízo das atribuições da função comissionada que exerce,

secretariar a Comissão Examinadora do XII Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz Federal

Substituto da 5ª Região.

  II – a servidora MARIA CAROLINA CASTELO BRANCO DE OLIVEIRA,

matrícula nº 5037, do Quadro de Pessoal da Prefeitura do Recife, ocupante da função comissionada

Supervisor-Assistente, Código FC-04, do Setor de Protocolo Administrativo da Secretaria Administrativa

deste Tribunal, para, sem prejuízo das atribuições da função comissionada que exerce, auxiliar nos

trabalhos da Secretaria da Comissão Examinadora do XII Concurso Público para Provimento de Cargos

de Juiz Federal Substituto da 5ª Região.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE